
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SG Marmagen… R

I II III IV V VI Punkte
13 7 8 1 11 9

2316
18:19

╳

23
8 12 17 18 20 Auszeit

0:6
18:17

Ende
12:51 B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte
12 3 9 6 8 7

25

6
25

9 10 13 21 22 Auszeit

6:8
22:23

S
A
T
Z

2

Start
12:54 B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte
2 12 8 10 6 3

25

╳

14
1
16

2
18

5
20

7
22

8
25 Auszeit

22:20

Ende
13:14 A  SG Marmagen… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 1 11 8 13

2016
8:12

0
12

3
15

4
16

5
17

6
20

8
Auszeit

17:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 wU16
Frauen

A  SG Marmagen/Nettersheim vs. Erkelenzer VV B
Spiel 65 16.03.2024 12:00 Uhr

Katholische Grundschule Am
Römerhof

52066 Aachen
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A  SG Marmagen… 7/14

1 Faßbender, Amelie X
7 Krause, Nele X
8 Daniek, Mara X
9 Bröders, Emma X

11 Linden, Lisa X
13 Nagelschmitz, Jule X
16 Jung, Lilli X

A  Libero

A  Offizielle

CT brill, sofia E
T Poensgen, Nadine

C

B  Erkelenzer … 10/14
2 Bömer, Mara X
3 Haziri, Alisa X
4 Minz, Emily
6 Becker, Heidi X
7 Klimkeit, Kira X
8 Oschepkow, Uljana X
9 Grauer, Jona X

10 Seegert, Milla X
11 Klaß, Lana
12 Exner, Greta X
B  Libero
B  Offizielle
T Görlich, Annika E

CT Rothgang, Valentina E
SC Klimkeit, Sonja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Marmagen… Erkelenzer … B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 51 25 1 0 2
1 1 0 20 2 20 25 1 0 1

3
3 2 0 43 71 50 2 0 3
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: Erkelenzer VV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jager, Jule 1 Hoymann, Lotta
2 Rongen, Luisa 2 Seidel, Ronja

Schr. Jenayeh, Maissa
Assist. Kuhnimhof, Josefa
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