

Bezirksliga 1 wU16

Frauen

(A) SG Marmagen/Nettersheim vs. Erkelenzer VV (B)

Spiel 65

16.03.2024 12:00 Uhr

Katholische Grundschule Am Römerhof 52066 Aachen



			S		art :00	A	SG Ma	armag	en	R	En 12:	de :51	(Erke	lenzer		s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	13	7	8	1	11	9		12	3	9	6	8	7	
- Inli								16		123							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler							18:19)								
		1. 5.	1		8	12	17	18	20	Auszeit	6	9	10	13	21	22	Auszeit
	Aufschlag- runden	 6. 7. 8. 	1	23						0:6 18:17	25)						6:8 22:23

S		art :54	B	Erke	lenzer		R	Ende 13:14		A	A SG Marmagen				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	2	12	8	10	6	3		7	9	1	11	8	13		
<u> </u>							25				16			20	
Z											8:12				
2	X 14	1 16	2 18	5 20	7 22	8 25	Auszeit	0 12		4 16	5 17	6 (20)	8	Auszeit	
							22:20							17:22	

	A	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artaufstellung	7																					
l II	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufstellun		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		CC Marmagan	7/14	(B)	Erkelenzer	10/14
	(4)) SG Marmagen	//14	2	Bömer, Mara	X
	1	Faßbender, Amelie	X	3	© Haziri, Alisa	Х
	7	Krause, Nele	Х	4	Minz, Emily	
	8	Daniek, Mara	X	6	Becker, Heidi	X
	9	© Bröders, Emma	X	7	Klimkeit, Kira	X
	11	Linden, Lisa	X	8	Oschepkow, Uljana	Х
	13	,	X	9	Grauer, Jona	Х
	16		X	10	Seegert, Milla	Х
		Cag,		11	Klaß, Lana	
	(A)) Libero		12	Exner, Greta	Х
	\subseteq			(B)	Libero	•
)	A) Offizielle		B	Offizielle	
Α	\sim			Т	Görlich, Annika	E
2 1	СТ	brill, sofia	E	СТ	Rothgang, Valentina	E
1	Т	Poensgen, Nadine		SC	Klimkeit, Sonja	E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse				
	A) s	G۱	Иarm	agen	Erkel	enze	r	. (В	5
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2	1	0	23	1	51	25	1	0	2
	1	1	0	20	2	20	25	1	0	1
					3					
	3	2	0	43		71	50	2	0	3
	S	tar	t: 12	2:00	Ende:	13:14	Dau	ıer:	1:1	.4
	Si	ege	er: I	Erkel	enzer \	٧V			2	2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Jager, Jule		1	Hoymann, Lotta			
2	Rongen, Luisa		2	Seidel, Ronja			
			Schr.	Jenayeh, Maissa			
			Assist.	Kuhnimhof, Josefa			

Dokument erstellt: 16.03.2024 13:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP